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 Asianro 1126/02.05.01/2017 

§ 12 

Turun seudun lihastautiyhdistys ry:n Avustajakeskuksen avustus vuonna 2018 

 

 

 Vammaispalveluiden johtava sosiaalityöntekijä Hannele Leppänen 12.1.2018: 

 

 Avustajakeskus esittää, että Raision kaupunki myöntää vuodelle 2018 Avus-

tajakeskuksen järjestämään palveluun 4.800 €. Summa on sama kuin jo mo-

nena vuonna peräkkäin. Keskus kehittää jatkuvasti tukitoimintaansa työanta-

jille, avustajille ja muille ryhmille. 

 

 Avustajakeskus välittää liikunta-, näkö- ja kehitysvammaisille asiakkaille va-

paaehtoisia avustajia ja tukihenkilöitä sekä palkallisia avustajia avustajapää-

töksen saaneille. 

 

 Avustajakeskus kouluttaa avustajat, ylläpitää asiakasrekisteriä kaikista avus-

tajista, antaa lisäkoulutusta niin vapaaehtoisille kuin palkallisille avustajille 

sekä tukee avustajia ja asiakkaita.  

 

 Vapaaehtoistyössä avustajat eivät saa palkkaa. Avustettava asiakas korvaa 

avustajan matkakulut ja mahdolliset muut avustustehtävästä syntyvät kustan-

nukset. Vuonna 2015 vapaaehtoistyöhön perustuvia keikkoja raisiolaisille teh-

tiin 460. Raision alueella on 100 avustajaa ja 34 avustettavaa (ryhmä tilastoi-

daan yhdeksi avustettavaksi, vaikka siinä olisi 20 jäsentä). 

 

 Avustajien välityksessä palkallisiin tehtäviin keskus auttaa avustajien hakemi-

sessa, haastatteluihin ja välitykseen liittyvissä asioissa sekä järjestää koulu-

tusta avustajille ja työnantajille. Keskus kehittää tätä toimintaa ja sen lisäksi 

tukitoimintaa työnantajille, avustajille sekä muille ryhmille. 

 

 Avustajakeskus on tiedottanut toiminnastaan useissa tilaisuuksissa Raision 

alueella mm. toritapahtumissa ja se tavoitti niissä useita satoja henkilöitä. 

 

 Vuosimaksu perustuu käytössä olevaan väestömäärän mukaiseen hinnoitte-

luun 0,20 €/asukas.  

 

 Raision tulee jatkaa yhdistyksen tukemista, koska raisiolaiset käyttävät sen 

palveluita ja se lisää Avustajakeskuksen mahdollisuuksia kehittää toimin-

taansa vammaisten henkilöiden hyväksi. Avustussummaan on varauduttu 

vammaispalveluiden talousarviossa.  

 

 

 

Oheismateriaali  3 Avustushakemus.pdf 

 

 

 



Raision kaupunki Pöytäkirja   2 (2) 
   

   

Sosiaali- ja terveyspalvelujen lautakunta 24.01.2018  

 

Päätösehdotus Sosiaali- ja terveysjohtaja Juha Sandberg 

 

Sosiaali- ja terveyspalvelujen lautakunta päättää myöntää Avustajakeskuksen 

ostopalveluun 4.800 € vuodelle 2018 ja kattaa kustannukset vammaispalvelui-

den talousarviovarauksella. 

 

 

 

Päätös  

Sosiaali- ja terveyspalvelujen lautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 

 

 

 

Tiedoksi   Turun seudun lihastautiyhdistys ry:n Avustajakeskus  
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